
 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137  

www.cjarges.ro  
 

Operator de date personale nr. 37708 
  

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţii (D.A.L.I.), a 

Devizului general și a Indicatorilor tehnico – economici pentru obiectivul “Covor bituminos 

pe drum județean DJ 737 Mățău – Cocenești – Boteni, km 0+000 – 9+000, L = 9,0 km, loc. 

Câmpulung și Mioarele, județul Argeș” 

 

 

Consiliul Județean Argeș: 

Analizând Referatul de aprobare nr. 61/SC/10.02.2020 al Președintelui consiliului 

județean, însoțit de Raportul Serviciului Monitorizare Lucrări Publice și Guvernanță Corporativă 

nr. 2346/11.02.2020; 

 Având în vedere: 

 Art. 173, alin. (3), lit. f) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 

 Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, modificată și completată; 

 Art. 10, alin. 4 din H.G. nr. 907/2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al 

documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din 

fonduri publice, actualizată; 

 Avizul C.T.E al Regiei Autonome Județene de Drumuri Argeș R.A. nr. 14/10.02.2020; 

 Avizele comisiilor de specialitate K1, K2 și K5; 

 Avizul Secretarului General al Judeţului Argeș; 

În temeiul prevederilor art. 182, alin. (1) coroborat cu art. 196, alin. (1), lit.a) din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

ART.1. Se aprobă Documentaţia de Avizare a Lucrărilor de Intervenţii (D.A.L.I.) pentru 

obiectivul “Covor bituminos pe drum județean DJ 737 Mățău – Cocenești – Boteni, km 0+000 – 

9+000, L = 9,0 km, loc. Câmpulung și Mioarele, județul Argeș”, conform anexei nr.1, parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

 

ART.2. Se aprobă Devizul general pentru obiectivul “Covor bituminos pe drum județean DJ 737 

Mățău – Cocenești – Boteni, km 0+000 – 9+000, L = 9,0 km, loc. Câmpulung și Mioarele, 

județul Argeș”, conform anexei nr.2, parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

ART.3. Se aprobă Indicatorii tehnico-economici pentru obiectivul “Covor bituminos pe drum 

județean DJ 737 Mățău – Cocenești – Boteni, km 0+000 – 9+000, L = 9,0 km, loc. Câmpulung și 

Mioarele, județul Argeș”, conform anexei nr.3, parte integrantă din prezenta hotărâre. 

http://www.cjarges.ro/


 

ART.4. Direcția Economică și Serviciul Monitorizare Lucrări Publice și Guvernanță Corporativă 

vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.5. Serviciul Legislativ -Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului -  Județul Argeş; 

 Direcției Economice; 

 Serviciului Monitorizare Lucrări Publice și Guvernanță Corporativă. 

 

 

 

PREŞEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     
                                                                                         Contrasemnează,                                            

SECRETAR GENERAL AL  JUDEȚULUI 

 

                                                                                            Ionel VOICA  

 

 

 

 

 

 

Data astăzi _______ 

Nr.____ 

 

 

 
 


